
Информация о курсах повышения квалификации педагоговМБОУ 
«Основная школа № 6» в 1 полугодии 2022 года

№ 
п/п

ФИО 
педагога

Тема 
повышения 

квалификации

Кол-во 
часов

Форма 
обучения

Период 
обучения

Номер 
удостоверения 
дата выдачи

1. Надеждина
Н.Н.

Управление 
системой 
образования: 
современные 
подходы и 
инструменты 
(стратегическая 
сессия)

16 очная 11.04-
15.04

№ 150000010180
2022 г.

2. Мамаева
Г.Н.

Управление 
системой 
образования: 
современные 
подходы и 
инструменты 
(стратегическая 
сессия)

16 очная 11.04-
15.04

№ 150000010173
2022 г.

3. Ларина 
Т.А.

Особенности 
организации 
воспитательной 
деятельности в 
условиях 
реализации 
обновленных 
ФГОС ОО

42 очно- 
дистанцио 

иная

04.04-
27.04

№410300013736
27.04.2022 г.

4. Афонина 
О.Н.

Реализация 
обновленных 
ФГОС ООО в 
работе учителя 
(русский язык и 
литература)

36 дистанцио 
иная

04.04-
29.04

№410300013915
29.04.2022 г.

5. Белова Е.О. Реализация 
обновленных 
ФГОС ООО в 
работе учителя 
(иностранный 
язык)

36 дистанцио 
иная

28.03-
15.04

№410300013357
15.04.2022 г.

6. Гуринова 
Н.Н.

Педагогическая 
деятельность 
организатора 
ОБЖв

252 дистанцио 
иная

10.02-
30.03

№7200001246
2022 г.



соответствии с 
ФГОС 
основного и 
среднего 
образования

7. Кулик Т.В. Реализация 
обновленных 
ФГОС ООО в 
работе учителя 
(история и 
обществознание)

36 дистанцио 
иная

04.04-
29.04

№410300014067
29.04.2022 г.

8. Ларина 
Т.А.

Реализация 
обновленных 
ФГОС ООО в 
работе учителя 
(русский язык и 
литература)

36 дистанцио 
иная

04.04-
29.04

№410300013968
29.04.2022 г.

9. Лушникова 
Т.Б.

Реализация 
обновленных 
ФГОС НОО в 
работе учителя 
(начальные 
классы)

36 дистанцио 
иная

18.04-
13.05

№410300014299
13.05.2022

10. Макарова 
Ж.Б.

Реализация 
обновленных 
ФГОС НОО в 
работе учителя 
(начальные 
классы)

36 дистанцио 
иная

18.04-
13.05

№410300014301
13.05.2022

И. Мамаева
Г.Н.

Реализация 
обновленных 
ФГОС ООО в 
работе учителя 
(биология)

36 дистанцио 
иная

28.03-
15.04

№410300013205
15.04.2022

12. Михайлова 
Н.В.

Реализация 
обновленных 
ФГОС ООО в 
работе учителя 
(технология)

36 дистанцио
иная

28.03-
15.04

№410300013281
15.04.2022

13. Надеждина
Н.Н.

Реализация 
обновленных 
ФГОС ООО в 
работе учителя 
(география)

36 дистанцио 
иная

28.03-
15.04

№410300013642
15.04.2022 г.

14. Свитина
Р.С.

Реализация 
обновленных

36 дистанцио 
иная

04.04-
29.04

№410300014089
29.04.2022 г.




